TỈNH ỦY NINH THUẬN

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số:         -CV/BCSĐ Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quy định

số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

                   Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Tiếp nhận Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về quản lý biên chế của hệ thống chính trị tỉnh Ninh Thuận;

Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy đảm bảo kịp thời, chặt chẽ, phù hợp, hiệu quả và đúng quy định; báo cáo kết

quả thực hiện cho Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và Ban Thường vụ Tỉnh

ủy theo quy định./.

(Đính kèm Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thành viên BCS Đảng UBND tỉnh,

- Lưu VT, BCSĐ, VXNV. ĐNĐ

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Long Biên

		2022-11-09T08:45:38+0700

		2022-11-09T09:04:04+0700

		2022-11-09T09:04:19+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-09T09:36:49+0700